
2020年 5月吉日 

日臨技中部圏支部 

各県会長 各位 

 

令和 2年度中部圏支部医学検査学会（第 59回） 

学 会 長  南 部 重 一 

（一社 富山県臨床検査技師会会長） 

 

 

 

 

令和 2年度日臨技中部圏支部医学検査学会（第 59回） 

開催中止のお知らせ 

 

 

令和 2 年 10 月 31 日(土)～11 月 1 日(日)に富山国際会議場で開催を予定しておりました

令和 2 年度日臨技中部圏支部医学検査学会（第 59 回）は、新型コロナウイルス感染の深刻

な拡大状況を鑑み、開催を中止することとなりました。 

ご参加予定の会員の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げ

ます。これまでの準備を振り返りますと断腸の思いもございますが、次期開催に向けて決意

を新たに、精一杯の努力をして参ります。何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上

げます。 

なお、今後の開催予定につきましては、決定次第ホームページ等で速やかにご告知させて

いただきます。 

 


